муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 3»Рябинка»

                                                      ПРИКАЗ

От  «08» февраля 2018г.                                                                                           № -25-од

«О проведении недели Здоровья»

В соответствии с Постановлением Губернатора Калужской области от 29.10.2002г. № 684

«О проведении Недель здоровья» в редакции №88 от 13.03.2009г., в целях пропаганды

здорового образа жизни среди детей и подростков.

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 12 по 18 февраля 2018г. Зимнюю неделю здоровья с организацией

физкультурно-массовых  и спортивных  мероприятий

                                                                Ответственные – воспитатели групп

2. Предоставить план мероприятий по группам до 18 февраля.

                                                                Ответственные – воспитатели групп

3. Итоги недели здоровья подвести на педагогическом совете

                                                                Ответственные – Заведующий МДОУ

Кораблева О.Ф.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

«Детский сад № 3 «Рябинка»                                                            Кораблева О.Ф.